
PORTARIA N.º 080/2018, de 29 de outubro de 2018.

“Substituí membro do Conselho Municipal da cultura”.

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal em exercício
de Novo Xingu, no uso das atribuições legais, 

CONSIDERANDO que o Sr.  Maicon Martinelli  Durante,  não
faz mais parte  do quadro de  efetivos  do município e  havia  sido indicado pela  Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e Finanças para membro do Conselho Municipal
da Cultura,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir membro do Conselho Municipal da cultura:

-  Representante da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças: Suplente: Nilza Schorn Holz. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 29 de outubro de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Municipal da ADM, Plan. e Finanças


	JAIME EDSSON MARTINI

